

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

کانون سیاسی پناهندگان

۱۰ اکتوبر ۲۰۲۰

فراخوان به شرکت در روز جهانی نفی اعدام

۱۰ اکتوبر را به هر دلیلی روز جهانی نفی اعدام نامیده اند که نشان از آگاهی جامعه جهانی از نقش آن در تخریب مناسبات انسانی در جوامع درگیر با آن دارد.

در بزرگداشت این روز، یاد همه زندانیان سیاسی که هم اکنون در زندانند و همچنین زندانیانی که برای اجرای عدالت و یک دادگاه عادلانه، دست به اعتصاب غذا زده اند و می زنند و زخمی و بیمار به بیمارستان انتقال می یابند و بسیاری کشته شده اند را گرامی می داریم و ایثار آنان در راه عشق به رهایی و آزادی و زندگی انسانی، ارج می گذاریم. در این روز و هر روز، نام و یاد زندانیان اعدامی در فاجعه کشتار زندانیان سیاسی در دهه شصت را گرامی می داریم و نقطه اوج و عطف آن در نسل کشی از آگاهی در کشتار دسته جمعی آنان در تابستان سال ۶۷ را جنایت علیه بشریت می دانیم. نه می بخشیم و نه فراموش می کنیم.

در این روز یاد صدها قربانی در فاجعه آدسوزی در سینما رکس آبادان،...، میلیونها کشته و زخمی قربانیان جنگ ایران و عراق را به یاد می آوریم.

یاد مسافران تکه و پاره شده در هواپیمای ایرانی در شلیک و اصابت راکت ارتش امریکا را به یاد می آوریم. یاد هزاران قربانی فاجعه ظهور تروریسم دولتی در مناسبات جهانی سرمایه، در انفجار تروریستی برجهای دوقلو در امریکا در یازده سپتامبر ۲۰۰۱ را به خاطر می آوریم. یاد میلیونها قربانی فجایع جنگ های نیابتی مبارزه با تروریسم را در اشغال عراق، افغانستان، لیبیا، سوریه و مناطق کردنشین را که منتج از سیاست کسب هژمونی سرمایه، تصاحب قدرت و ثروت و تقسیم سرزمین ها، غنایم و منابع طبیعی است را به اوراق تاریخ می سپاریم تا آیندگان شرمسار و تحقیر نشوند.

یاد مسافران ایرانی و دیگر همراهان تکه و پاره شده و سوخته در هواپیمای اوکراینی که در شلیک و اصابت دو راکت از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، قربانیان جنایات بی مکافات این نظم فاشیستی شده اند را بازخوانی می کنیم، تا هیچ گاه دیگر تکرار نشود.

یاد قربانیان خشم طبیعت ؛ سیل و زلزله و آتش سوزی و طوفانهای سهمگین بحری بنیان کن، ناشی از عدم شناخت علمی و آگاهانه طبیعت ، ناشی از مدیریت توحش ، تخریب و تصاحب، مدیریت دزدی و غارت و فرار، ناشی از مناسبات جعل و جهل حاکم در جامعه را گرامی می داریم.

یاد قربانیان حملات تروریستی ، راسیستی و فاشیستی را در المان ، ...گرامی می داریم . دولت المان اگر نه اداره و هماهنگ کننده آنان در ایجاد وحشت در درون جامعه است ، حداقل این که با آگاهی ، چشم بر جنایات جاری آنان بسته است. جامعه آگاه المان می تواند و باید نقطه پایانی به این روشهای بازمانده ازدوران جاهلیت و بربریت نازیسم ، بردارد .

یاد میلیونها تن از رانده شدگان پناهجو که به ترک خانه و کار و کارخانه و زمین و روابط انسانی محکوم شده اند و هم اکنون میلیونها تن از آنان در اردوگاههای پناهندگان در مرزهای همسایه، در امریکا ، آسیا ، اروپا ؛ در المان ، یونان ، ترکیه و ... زندگی مرگ آوری را سپری می کنند، گرامی می داریم. جامعه جهانی نمی تواند شاهد این جنایات باشد و خود را انسانی معرفی کند. ما از مردم المان و از همه بشریت معاصر می خواهیم تا با نفی و نقد جنگ و استبداد و استثمار ، نقطه پایانی به اینگونه زندگی دردآور برای میلیونها انسان گرفتار در فرار و نگریت بگذارند.

در روز جهانی مبارزه علیه حکم اعدام ، با همه خانواده ها و دوستان اعدامیان و قربانیان فجایع ناشی از حماقت و جنایت دولت های تروریستی، استبدادی و استثماری ، اعلام همدردی و همیاری می کنیم و با بزرگداشت خاطره همه جانبختگان، آزادی همه گونه زندانیان سیاسی در ایران و در سراسر جهان را می خواهیم و فریاد می زنیم که این درد مشترک بی حضور دخالتگرانه تک تک انسانها در شناخت و نفی و نقد آن ، هرگز جدا جدا درمان نمی شود.

حکم اعدام با هر دلیل و برهانی در برابرناقدان و معترضان نظام و انسانهایی را که ناآگاهانه و بیمارگونه دست به عملی منجر به قتل غیر عمد و عمد می زنند ، قتل عمد دولتی در ترویج ترس و وحشت در جامعه می دانیم که بی وقفه به اجراء در می آید. جامعه ای که اعدام را می پذیرد و آن را اجرای عدالت میخواند ، جامعه آگاه و آزادی نیست و نمی تواند باشد. یک جامعه بیمار است.

صدور حکم اعدام در هر کجائی که به اجراء گذاشته شود، لکه ننگی بر دامن جامعه انسانی است . باید در سراسر جهان ممنوع اعلام گردد.

هیچ انسان و... ودولتی اجازه نباید داشته باشد که جان انسانی را بگیرد. حتی جلادان حاکم در ایران. با خلع سلاح و از کار انداختن ماشین سرکوب دولتی و خلع ید آنان از قدرت و سرمایه و ثروت ، رهبران و آمران و عاملان و مجریان اجرای جنایات این نظم باید درمقابل یک دادگاه علنی بین المللی و مستقل از نفوذ قدرتمندان، برای جنایاتی که مرتکب شده اند ، پاسخگو باشند.

جامعه جهانی انسانی در طی این محاکمات می تواند و خواهد آموخت که رهبران و دولتها و همه گونه کارگزارانشان ، خدمتگزار آنان هستند و نه ولی نعمت و صاحبان آنان. خانواده های این جنایت کاران در پروسه دادگاههای علنی ، می توانند و خواهند آموخت که پدران و مادرانشان در کشتار مردمان ساده و صادق و آگاه ، دستانشان خونی است . این جنایات هرگز ، هرگز تکرار نباید گردد.

اگر کارنامه عینی و ذهنی ۴۲ ساله حاکمیت فاشیستی ایران را به رأی اکثریت مردم بسپاریم ، تردید نباید کرد که قریب به اتفاق ، مهر مردود و باطل است را به روشنی بر اوراق ننگینش خواهند کوبید. دستگاه سلطنت الهی ولایت فقیه و بیعت کنندگان و جمهوریت اسلامی اش ، نظمی را بر پایه ایجاد رعب و وحشت و مرگ در مناسبات جامعه برپا ساخته است که بزرگترین اتهام آنان ،جعل تاریخ ایران و جهان ، نقیثش عقاید و انهدام اندیشه انسانی در مناسبات

اجتماعی است . جعلی که با تحمیل و ترویج و تعمیق جهل در مناسبات اقشار طبقاتی ، بزرگترین حمام خون در تاریخ معاصر در ایران و جوامع متأثر از این مناسبات ، به راه انداخته است که آن را مصداق جنایت علیه بشریت باید نامید . در این شرایط و موقعیت ، صدها تن از عناصر آگاه ، منفرد و متشکل در نهادها و سازمانها و مجامع سیاسی و اجتماعی در ایران ، در المان و ترکیه و ... ، با پشتیبانی و دفاع از آزادی زندانیان سیاسی ، با نفی و نقد اعدام و شکنجه و ترور ، ... به کمک و همیاری نیازمندان به پا خاسته اند . دستان آنان را می فشاریم و از کار و تلاششان قدردانی می کنیم .

Mahnwache und Kundgebung

Samstag 10.10.2020

12:00 bis 13:30 Uhr

Stubengassenplatz Münster

نابود باد اندیشه فاشیستی نظام حاکم و عملکرد ننگین تاریخی شان در ایران و جهان

برقرار باد حق تعیین سرنوشت مردم ایران به دست دانائی و توانائی خود

زنده باد زندگی انسانی و بی دغدغه برای همه آحاد و انواع انسانها

برقرار باد مناسبات آگاهانه و علمی در روابط انسان و طبیعت

06.10.2020 – کانون سیاسی پناهندگان

verein für politische Flüchtlinge

vfpf@gmx.net

vereinpfp@gmail.com

[https://www.facebook.com/Verein-f%C3%BCr-politische-Fl%C3%BCchtlinge-](https://www.facebook.com/Verein-f%C3%BCr-politische-Fl%C3%BCchtlinge-431513153551897/)

[431513153551897/](https://www.facebook.com/Verein-f%C3%BCr-politische-Fl%C3%BCchtlinge-431513153551897/)